
Urner OL Cup 2023 / 1. Lauf (Altdorf/Galgenwäldli) Mi. 05.04.2023 22:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn A  (61) 3.2 km  75 Hm 18 P
1(55) 2(47) 3(56) 4(48) 5(57) 6(49) 7(58) 8(59) 9(60) 10(61) 11(62) 12(40) 13(36) 14(42)

15(52) 16(63) 17(54) 18(99) Ziel

1 Patrick Würsten 20:10 1:28 3:41 4:31 5:46 6:44 8:10 8:46 10:40 12:04 13:13 14:04 15:20 16:40 17:43
1:28 2:13 0:50 1:15 0:58 1:26 0:36 1:54 1:24 1:09 0:51 1:16 1:20 1:03

18:18 19:12 19:43 20:02 20:10
0:35 0:54 0:31 0:19 0:08

2 Leonie Mathis 20:22 1:42 3:53 4:43 6:05 7:05 8:13 9:26 11:19 12:35 13:45 14:33 15:45 16:53 17:55
1:42 2:11 0:50 1:22 1:00 1:08 1:13 1:53 1:16 1:10 0:48 1:12 1:08 1:02

18:25 19:17 19:52 20:14 20:22
0:30 0:52 0:35 0:22 0:08

3 Sven Gisler 20:43 1:34 3:40 4:36 5:50 6:47 8:33 9:11 11:02 12:20 13:36 14:26 15:40 16:43 18:19
1:34 2:06 0:56 1:14 0:57 1:46 0:38 1:51 1:18 1:16 0:50 1:14 1:03 1:36

18:57 19:48 20:17 20:35 20:43
0:38 0:51 0:29 0:18 0:08

4 Yannick Fröhlich 20:52 1:30 3:48 4:38 5:58 7:06 8:16 9:01 10:58 12:20 13:42 14:42 16:04 17:21 18:28
1:30 2:18 0:50 1:20 1:08 1:10 0:45 1:57 1:22 1:22 1:00 1:22 1:17 1:07

18:57 19:51 20:22 20:45 20:52
0:29 0:54 0:31 0:23 0:07

5 Aidan Mc Kenna 20:57 1:17 3:49 4:39 5:55 6:52 8:03 8:50 10:46 12:11 13:24 14:15 15:33 16:45 18:29
1:17 2:32 0:50 1:16 0:57 1:11 0:47 1:56 1:25 1:13 0:51 1:18 1:12 1:44

19:01 19:53 20:26 20:51 20:57
0:32 0:52 0:33 0:25 0:06

6 Ciro Martin 20:59 1:29 3:45 4:36 5:57 6:57 8:07 9:13 11:10 12:35 14:12 15:03 16:21 17:33 18:36
1:29 2:16 0:51 1:21 1:00 1:10 1:06 1:57 1:25 1:37 0:51 1:18 1:12 1:03

19:05 19:58 20:30 20:51 20:59
0:29 0:53 0:32 0:21 0:08

7 Aline Mathis 21:48 1:26 3:54 4:48 6:09 7:14 8:32 9:12 11:25 13:03 14:23 15:16 16:34 17:52 19:00
1:26 2:28 0:54 1:21 1:05 1:18 0:40 2:13 1:38 1:20 0:53 1:18 1:18 1:08

19:36 20:35 21:08 21:40 21:48 16:16
0:36 0:59 0:33 0:32 0:08 *41

8 Lara Gisler 23:43 1:31 4:09 5:10 6:46 7:59 9:20 10:26 12:50 14:32 16:06 17:03 18:26 19:55 21:08
1:31 2:38 1:01 1:36 1:13 1:21 1:06 2:24 1:42 1:34 0:57 1:23 1:29 1:13

21:39 22:36 23:10 23:34 23:43
0:31 0:57 0:34 0:24 0:09

9 Roger Dittli 24:31 1:30 4:12 5:14 6:40 7:52 9:20 10:08 12:33 14:17 15:57 17:05 18:43 20:21 21:45
1:30 2:42 1:02 1:26 1:12 1:28 0:48 2:25 1:44 1:40 1:08 1:38 1:38 1:24

22:16 23:20 23:58 24:21 24:31
0:31 1:04 0:38 0:23 0:10

10 Kurt Mathis 25:19 2:02 4:56 5:52 7:22 8:39 10:02 11:04 13:19 14:49 16:27 17:28 19:00 20:14 22:17
2:02 2:54 0:56 1:30 1:17 1:23 1:02 2:15 1:30 1:38 1:01 1:32 1:14 2:03

22:46 23:50 24:34 25:07 25:19 21:36
0:29 1:04 0:44 0:33 0:12 *52

11 Monika Weber 25:27 1:25 3:57 4:55 6:27 7:38 8:59 10:38 13:11 15:12 16:46 17:46 19:16 20:36 22:25
1:25 2:32 0:58 1:32 1:11 1:21 1:39 2:33 2:01 1:34 1:00 1:30 1:20 1:49

23:02 24:04 24:43 25:17 25:27
0:37 1:02 0:39 0:34 0:10

11 Luc Sommerhalder 25:27 1:54 4:26 5:27 7:00 8:18 9:35 10:30 12:53 14:44 16:22 17:37 19:09 20:27 22:12
1:54 2:32 1:01 1:33 1:18 1:17 0:55 2:23 1:51 1:38 1:15 1:32 1:18 1:45

23:17 24:18 24:53 25:18 25:27
1:05 1:01 0:35 0:25 0:09

13 Dario Zurfluh 25:44 2:09 4:32 5:34 7:02 8:22 10:13 11:10 13:15 14:54 16:49 18:12 19:46 21:06 22:32
2:09 2:23 1:02 1:28 1:20 1:51 0:57 2:05 1:39 1:55 1:23 1:34 1:20 1:26

23:18 24:27 25:08 25:34 25:44
0:46 1:09 0:41 0:26 0:10

14 Philipp Walker 25:46 1:32 4:23 5:29 7:06 8:19 9:48 10:44 13:08 14:57 16:42 17:53 19:35 21:12 22:34
1:32 2:51 1:06 1:37 1:13 1:29 0:56 2:24 1:49 1:45 1:11 1:42 1:37 1:22

23:15 24:19 24:57 25:33 25:46 25:34
0:41 1:04 0:38 0:36 0:13 *99

15 Jonas Ilg 26:01 2:18 4:53 5:59 7:25 9:03 10:31 11:23 13:45 15:44 17:41 18:45 20:20 21:46 23:00
2:18 2:35 1:06 1:26 1:38 1:28 0:52 2:22 1:59 1:57 1:04 1:35 1:26 1:14

23:41 24:42 25:27 25:52 26:01
0:41 1:01 0:45 0:25 0:09

15 Julia Gisler 26:01 1:49 4:26 5:28 6:59 8:16 9:42 10:52 13:10 15:00 16:47 18:01 19:40 21:26 22:50
1:49 2:37 1:02 1:31 1:17 1:26 1:10 2:18 1:50 1:47 1:14 1:39 1:46 1:24

23:37 24:39 25:18 25:50 26:01
0:47 1:02 0:39 0:32 0:11

17 Felix Kempf 26:23 1:49 4:24 5:21 7:01 8:33 9:52 12:15 14:47 16:25 17:52 18:51 20:24 22:04 23:26
1:49 2:35 0:57 1:40 1:32 1:19 2:23 2:32 1:38 1:27 0:59 1:33 1:40 1:22

24:06 25:09 25:46 26:13 26:23
0:40 1:03 0:37 0:27 0:10

18 Eábha Mc Kenna 26:30 2:30 5:31 6:32 8:19 9:33 11:00 11:45 14:19 16:11 17:51 18:57 20:34 22:13 23:30
2:30 3:01 1:01 1:47 1:14 1:27 0:45 2:34 1:52 1:40 1:06 1:37 1:39 1:17

24:10 25:19 25:57 26:21 26:30
0:40 1:09 0:38 0:24 0:09

19 Joe Baumann 26:47 1:42 4:41 5:45 7:25 8:48 10:20 11:16 13:39 15:37 17:27 18:35 20:28 22:13 23:40
1:42 2:59 1:04 1:40 1:23 1:32 0:56 2:23 1:58 1:50 1:08 1:53 1:45 1:27

24:18 25:26 26:07 26:35 26:47
0:38 1:08 0:41 0:28 0:12

20 Robin De Vettor 26:57 2:17 5:05 6:35 8:15 9:50 11:28 12:17 14:31 16:12 18:17 19:25 21:10 22:31 23:48
2:17 2:48 1:30 1:40 1:35 1:38 0:49 2:14 1:41 2:05 1:08 1:45 1:21 1:17

24:47 25:43 26:22 26:48 26:57
0:59 0:56 0:39 0:26 0:09



Urner OL Cup 2023 / 1. Lauf (Altdorf/Galgenwäldli) Mi. 05.04.2023 22:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn A  (61) 3.2 km  75 Hm 18 P (Forts.)

1(55) 2(47) 3(56) 4(48) 5(57) 6(49) 7(58) 8(59) 9(60) 10(61) 11(62) 12(40) 13(36) 14(42)
15(52) 16(63) 17(54) 18(99) Ziel

21 Fabian Gisler 27:42 2:00 5:24 6:35 8:21 9:29 11:18 12:31 15:03 16:50 18:29 19:34 21:31 23:22 24:39
2:00 3:24 1:11 1:46 1:08 1:49 1:13 2:32 1:47 1:39 1:05 1:57 1:51 1:17

25:20 26:23 26:59 27:33 27:42
0:41 1:03 0:36 0:34 0:09

22 Cornelia Gisler 27:55 2:03 5:03 6:16 8:02 9:26 11:02 11:55 14:49 16:59 18:43 19:53 21:33 23:16 24:41
2:03 3:00 1:13 1:46 1:24 1:36 0:53 2:54 2:10 1:44 1:10 1:40 1:43 1:25

25:18 26:30 27:14 27:44 27:55
0:37 1:12 0:44 0:30 0:11

23 Matteo Wipfli 28:11 1:53 4:42 5:52 7:47 9:00 10:22 11:23 13:47 15:36 18:59 20:12 22:04 23:28 24:54
1:53 2:49 1:10 1:55 1:13 1:22 1:01 2:24 1:49 3:23 1:13 1:52 1:24 1:26

25:43 26:47 27:30 27:59 28:11
0:49 1:04 0:43 0:29 0:12

24 Joël Wyrsch 28:24 1:26 5:00 7:51 9:17 10:40 12:04 13:04 15:38 17:29 19:20 20:27 22:14 23:43 25:03
1:26 3:34 2:51 1:26 1:23 1:24 1:00 2:34 1:51 1:51 1:07 1:47 1:29 1:20

25:45 26:49 27:33 28:15 28:24
0:42 1:04 0:44 0:42 0:09

25 Stephan Furrer 28:53 2:05 5:10 6:21 8:13 9:39 11:20 12:30 15:35 17:41 19:32 20:47 22:28 24:04 25:36
2:05 3:05 1:11 1:52 1:26 1:41 1:10 3:05 2:06 1:51 1:15 1:41 1:36 1:32

26:14 27:27 28:09 28:44 28:53
0:38 1:13 0:42 0:35 0:09

26 Marius Wipfli 28:58 2:24 5:12 6:23 7:51 9:03 10:31 11:43 13:48 15:36 19:00 20:16 21:46 23:19 25:31
2:24 2:48 1:11 1:28 1:12 1:28 1:12 2:05 1:48 3:24 1:16 1:30 1:33 2:12

26:09 27:20 28:05 28:48 28:58
0:38 1:11 0:45 0:43 0:10

27 Belinda Gisler 28:59 2:19 5:41 7:02 8:57 10:25 12:05 13:10 15:58 17:53 19:45 20:56 22:37 24:23 25:46
2:19 3:22 1:21 1:55 1:28 1:40 1:05 2:48 1:55 1:52 1:11 1:41 1:46 1:23

26:27 27:38 28:19 28:49 28:59
0:41 1:11 0:41 0:30 0:10

27 Oliver Kempf 28:59 2:09 5:55 8:47 10:11 11:34 12:59 13:59 16:33 18:25 20:22 21:23 23:12 24:39 25:57
2:09 3:46 2:52 1:24 1:23 1:25 1:00 2:34 1:52 1:57 1:01 1:49 1:27 1:18

26:41 27:42 28:13 28:49 28:59
0:44 1:01 0:31 0:36 0:10

29 Bruno Ziegler 29:54 1:47 4:37 5:52 7:35 8:58 10:36 11:37 14:28 16:51 18:39 19:56 23:04 24:56 26:22
1:47 2:50 1:15 1:43 1:23 1:38 1:01 2:51 2:23 1:48 1:17 3:08 1:52 1:26

26:58 28:12 28:57 29:42 29:54
0:36 1:14 0:45 0:45 0:12

30 Noel Kummer 30:20 1:51 4:45 5:50 8:03 9:43 11:20 13:45 16:40 19:07 20:53 22:17 24:23 25:51 27:10
1:51 2:54 1:05 2:13 1:40 1:37 2:25 2:55 2:27 1:46 1:24 2:06 1:28 1:19

27:53 29:03 29:48 30:11 30:20
0:43 1:10 0:45 0:23 0:09

31 Noemi Arnold 30:59 3:11 6:39 8:13 9:51 11:20 13:14 14:26 17:00 18:58 20:40 21:56 23:49 25:40 26:58
3:11 3:28 1:34 1:38 1:29 1:54 1:12 2:34 1:58 1:42 1:16 1:53 1:51 1:18

27:55 28:58 30:16 30:46 30:59
0:57 1:03 1:18 0:30 0:13

32 Fernanda Stadler 31:50 3:01 6:08 7:50 9:58 12:45 14:05 15:11 17:50 20:05 23:07 24:11 25:48 27:19 28:44
3:01 3:07 1:42 2:08 2:47 1:20 1:06 2:39 2:15 3:02 1:04 1:37 1:31 1:25

29:21 30:27 31:09 31:35 31:50
0:37 1:06 0:42 0:26 0:15

33 Markus Schneider 31:52 2:27 5:58 7:14 9:31 11:07 13:22 14:15 17:32 19:45 21:42 22:49 25:15 27:05 28:31
2:27 3:31 1:16 2:17 1:36 2:15 0:53 3:17 2:13 1:57 1:07 2:26 1:50 1:26

29:10 30:22 31:09 31:40 31:52
0:39 1:12 0:47 0:31 0:12

34 Lina Arnold 32:33 2:30 5:57 7:12 9:04 12:20 13:57 14:56 17:51 19:50 21:41 23:01 24:48 26:23 28:51
2:30 3:27 1:15 1:52 3:16 1:37 0:59 2:55 1:59 1:51 1:20 1:47 1:35 2:28

30:07 31:16 31:58 32:25 32:33
1:16 1:09 0:42 0:27 0:08

35 Lina Zgraggen 33:23 2:11 5:27 6:44 8:39 10:10 11:49 12:44 15:38 17:42 22:49 24:20 26:41 28:19 29:46
2:11 3:16 1:17 1:55 1:31 1:39 0:55 2:54 2:04 5:07 1:31 2:21 1:38 1:27

30:36 31:48 32:34 33:04 33:23
0:50 1:12 0:46 0:30 0:19

36 Sophie Morg 33:24 2:57 6:09 7:25 9:27 10:52 12:46 16:26 19:30 21:21 23:57 25:06 26:56 28:29 30:01
2:57 3:12 1:16 2:02 1:25 1:54 3:40 3:04 1:51 2:36 1:09 1:50 1:33 1:32

30:50 31:56 32:40 33:14 33:24
0:49 1:06 0:44 0:34 0:10

37 Tim von Deschwand 33:26 3:24 7:04 8:13 10:16 11:42 14:02 15:28 19:14 21:50 23:32 24:45 26:29 28:31 30:11
3:24 3:40 1:09 2:03 1:26 2:20 1:26 3:46 2:36 1:42 1:13 1:44 2:02 1:40

30:47 31:57 32:46 33:14 33:26
0:36 1:10 0:49 0:28 0:12

38 Tim Ziegler 33:30 3:54 6:57 8:26 10:50 12:19 13:58 15:15 18:46 21:12 23:23 24:42 26:41 28:21 29:54
3:54 3:03 1:29 2:24 1:29 1:39 1:17 3:31 2:26 2:11 1:19 1:59 1:40 1:33

30:47 32:01 32:46 33:19 33:30
0:53 1:14 0:45 0:33 0:11

39 Annalena Gamma 35:22 2:43 5:46 7:10 9:10 10:43 12:21 13:49 19:52 22:50 24:50 26:26 28:38 30:16 31:42
2:43 3:03 1:24 2:00 1:33 1:38 1:28 6:03 2:58 2:00 1:36 2:12 1:38 1:26

32:37 33:53 34:34 35:06 35:22
0:55 1:16 0:41 0:32 0:16



Urner OL Cup 2023 / 1. Lauf (Altdorf/Galgenwäldli) Mi. 05.04.2023 22:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn A  (61) 3.2 km  75 Hm 18 P (Forts.)

1(55) 2(47) 3(56) 4(48) 5(57) 6(49) 7(58) 8(59) 9(60) 10(61) 11(62) 12(40) 13(36) 14(42)
15(52) 16(63) 17(54) 18(99) Ziel

40 Fabio Loretz 37:43 2:12 5:40 8:42 10:21 12:14 13:51 14:52 18:08 20:42 26:16 27:29 30:12 32:12 34:21
2:12 3:28 3:02 1:39 1:53 1:37 1:01 3:16 2:34 5:34 1:13 2:43 2:00 2:09

34:57 36:28 37:05 37:37 37:43 7:01
0:36 1:31 0:37 0:32 0:06 *48

41 Basil Bossart 38:18 6:18 9:23 10:41 12:37 14:09 15:48 19:36 22:22 26:06 28:25 29:47 31:44 33:21 35:20
6:18 3:05 1:18 1:56 1:32 1:39 3:48 2:46 3:44 2:19 1:22 1:57 1:37 1:59

36:00 37:06 37:42 38:09 38:18
0:40 1:06 0:36 0:27 0:09

42 Julia Marty 39:14 3:13 6:46 8:15 10:27 12:32 14:49 16:12 20:08 23:17 26:21 27:48 30:14 32:40 35:39
3:13 3:33 1:29 2:12 2:05 2:17 1:23 3:56 3:09 3:04 1:27 2:26 2:26 2:59

36:20 37:44 38:29 39:02 39:14
0:41 1:24 0:45 0:33 0:12

43 Tim Hediger 39:24 7:18 10:27 11:44 13:40 15:16 16:53 20:40 23:25 27:09 29:29 30:50 32:47 34:25 36:24
7:18 3:09 1:17 1:56 1:36 1:37 3:47 2:45 3:44 2:20 1:21 1:57 1:38 1:59

37:03 38:10 38:45 39:13 39:24
0:39 1:07 0:35 0:28 0:11

44 Annabelle Bilger 39:57 3:36 7:30 8:56 11:09 13:14 15:32 16:53 20:47 23:58 27:03 28:29 30:55 33:21 36:21
3:36 3:54 1:26 2:13 2:05 2:18 1:21 3:54 3:11 3:05 1:26 2:26 2:26 3:00

36:59 38:23 39:07 39:46 39:57
0:38 1:24 0:44 0:39 0:11

45 Anna Siegert 40:34 4:38 8:06 9:32 11:45 13:42 16:00 17:35 19:57 24:34 27:33 29:00 31:22 33:51 36:53
4:38 3:28 1:26 2:13 1:57 2:18 1:35 2:22 4:37 2:59 1:27 2:22 2:29 3:02

37:28 39:00 39:45 40:22 40:34
0:35 1:32 0:45 0:37 0:12

46 Janis Waser 41:37 5:15 8:34 9:52 11:48 13:15 15:00 15:55 19:01 28:13 30:16 31:41 34:30 36:14 37:45
5:15 3:19 1:18 1:56 1:27 1:45 0:55 3:06 9:12 2:03 1:25 2:49 1:44 1:31

38:41 40:03 40:45 41:27 41:37
0:56 1:22 0:42 0:42 0:10

47 Tobias Zurfluh 42:28 2:43 6:54 8:53 11:29 13:39 16:20 17:58 22:03 24:56 28:22 29:47 32:15 34:54 37:52
2:43 4:11 1:59 2:36 2:10 2:41 1:38 4:05 2:53 3:26 1:25 2:28 2:39 2:58

38:59 40:33 41:21 42:11 42:28
1:07 1:34 0:48 0:50 0:17

48 Olivia Zgraggen 45:12 3:02 6:21 7:39 10:00 14:18 16:02 18:08 22:38 24:50 32:30 33:54 36:17 38:14 40:38
3:02 3:19 1:18 2:21 4:18 1:44 2:06 4:30 2:12 7:40 1:24 2:23 1:57 2:24

41:33 43:04 43:53 44:54 45:12
0:55 1:31 0:49 1:01 0:18

49 Sophia Schwolgin 49:53 2:41 5:41 7:26 11:44 14:06 16:41 18:37 29:14 32:09 34:28 36:07 38:16 42:45 45:06
2:41 3:00 1:45 4:18 2:22 2:35 1:56 10:37 2:55 2:19 1:39 2:09 4:29 2:21

46:37 48:06 48:48 49:42 49:53
1:31 1:29 0:42 0:54 0:11

50 Franziska Naujoles 50:16 4:01 7:26 9:01 12:12 22:38 24:52 26:41 30:50 33:23 35:50 37:19 39:52 42:04 44:39
4:01 3:25 1:35 3:11 10:26 2:14 1:49 4:09 2:33 2:27 1:29 2:33 2:12 2:35

45:44 47:47 49:20 50:02 50:16
1:05 2:03 1:33 0:42 0:14

51 Nanda Arnold 52:12 1:52 4:57 6:54 11:43 13:14 15:03 16:32 23:21 34:36 36:41 38:29 40:38 45:03 47:34
1:52 3:05 1:57 4:49 1:31 1:49 1:29 6:49 11:15 2:05 1:48 2:09 4:25 2:31

48:51 50:21 51:03 52:00 52:12
1:17 1:30 0:42 0:57 0:12

52 Armando Gnos 53:02 2:47 5:50 7:49 12:35 14:05 15:57 17:30 24:08 35:28 37:11 38:28 41:20 46:49 48:25
2:47 3:03 1:59 4:46 1:30 1:52 1:33 6:38 11:20 1:43 1:17 2:52 5:29 1:36

49:45 51:29 52:05 52:49 53:02
1:20 1:44 0:36 0:44 0:13

53 Angelina Gisler 1:08:26 14:15 18:43 20:47 23:24 25:37 27:43 31:42 36:31 42:28 56:59 58:24 59:45 1:02:11 1:03:30
14:15 4:28 2:04 2:37 2:13 2:06 3:59 4:49 5:57 14:31 1:25 1:21 2:26 1:19

1:04:47 1:06:29 1:07:35 1:08:11 1:08:26
1:17 1:42 1:06 0:36 0:15

Linda Gisler Fehlst 2:27 5:05 6:08 7:38 9:00 10:18 11:41 13:42 15:36 ----- 18:36 20:11 22:06 23:29
2:27 2:38 1:03 1:30 1:22 1:18 1:23 2:01 1:54 3:00 1:35 1:55 1:23

24:16 25:22 25:56 26:22 26:34
0:47 1:06 0:34 0:26 0:12

Jonas Bissig Fehlst ----- 4:47 5:49 7:36 9:19 ----- 11:46 15:28 19:27 21:13 23:33 ----- 25:33 27:24
4:47 1:02 1:47 1:43 2:27 3:42 3:59 1:46 2:20 2:00 1:51

28:38 29:42 30:18 30:51 31:04 2:10 11:06 24:29
1:14 1:04 0:36 0:33 0:13 *45 *50 *41

Aldin Softic Fehlst 3:11 5:49 6:56 8:23 10:03 11:30 12:25 14:49 17:04 20:04 ----- 26:11 27:54 30:08
3:11 2:38 1:07 1:27 1:40 1:27 0:55 2:24 2:15 3:00 6:07 1:43 2:14

31:02 32:16 32:57 33:29 33:41
0:54 1:14 0:41 0:32 0:12

Kia Gerig Fehlst 9:01 12:07 13:18 14:54 16:13 17:42 18:41 21:05 23:00 24:40 25:52 ----- 29:49 32:08
9:01 3:06 1:11 1:36 1:19 1:29 0:59 2:24 1:55 1:40 1:12 3:57 2:19

32:58 34:13 34:54 35:26 35:37
0:50 1:15 0:41 0:32 0:11

Anna Schnüriger Fehlst ----- 9:00 10:51 13:01 15:24 18:04 19:49 30:27 33:21 35:41 37:20 39:28 43:59 46:29
9:00 1:51 2:10 2:23 2:40 1:45 10:38 2:54 2:20 1:39 2:08 4:31 2:30

47:49 49:17 49:57 50:54 51:06 5:15
1:20 1:28 0:40 0:57 0:12 *33
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Pl tnr Name Zeit

Bahn A  (61) 3.2 km  75 Hm 18 P (Forts.)

1(55) 2(47) 3(56) 4(48) 5(57) 6(49) 7(58) 8(59) 9(60) 10(61) 11(62) 12(40) 13(36) 14(42)
15(52) 16(63) 17(54) 18(99) Ziel

Sofia Shyian Fehlst 4:49 11:26 17:00 25:27 ----- ----- ----- ----- ----- 53:31 54:44 ----- 1:00:33 1:03:15
4:49 6:37 5:34 8:27 28:04 1:13 5:49 2:42

1:04:45 1:06:53 1:08:05 1:13:06 1:13:29 33:45 58:59
1:30 2:08 1:12 5:01 0:23 *50 *41

AK Jan Walker 23:45 1:39 4:19 5:19 6:47 7:52 9:13 10:03 12:28 14:13 15:35 16:40 18:13 19:35 20:49
1:39 2:40 1:00 1:28 1:05 1:21 0:50 2:25 1:45 1:22 1:05 1:33 1:22 1:14

21:32 22:31 23:08 23:37 23:45
0:43 0:59 0:37 0:29 0:08

AK Nicola Gisler 24:47 2:08 5:05 6:09 7:49 9:03 10:24 11:12 13:44 15:35 17:02 18:03 19:37 20:56 22:13
2:08 2:57 1:04 1:40 1:14 1:21 0:48 2:32 1:51 1:27 1:01 1:34 1:19 1:17

22:39 23:45 24:19 24:39 24:47
0:26 1:06 0:34 0:20 0:08



Urner OL Cup 2023 / 1. Lauf (Altdorf/Galgenwäldli) Mi. 05.04.2023 22:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn B  (87) 2.7 km  50 Hm 15 P
1(32) 2(45) 3(46) 4(47) 5(48) 6(49) 7(50) 8(51) 9(41) 10(33) 11(37) 12(52) 13(53) 14(54)

15(99) Ziel

1 Sophie Hug 17:32 1:27 2:27 4:10 5:01 6:22 8:26 8:51 9:53 11:27 12:51 14:20 15:01 16:14 16:56
1:27 1:00 1:43 0:51 1:21 2:04 0:25 1:02 1:34 1:24 1:29 0:41 1:13 0:42

17:24 17:32 1:57
0:28 0:08 *55

2 Eleni Janett 18:27 1:21 2:20 3:49 4:37 5:50 8:13 9:44 10:39 12:06 13:39 15:25 16:01 17:12 17:49
1:21 0:59 1:29 0:48 1:13 2:23 1:31 0:55 1:27 1:33 1:46 0:36 1:11 0:37

18:19 18:27
0:30 0:08

3 Joelle Ziegler 18:30 1:11 2:07 3:47 4:32 6:05 8:31 8:56 9:56 11:33 13:35 15:15 15:56 17:05 17:42
1:11 0:56 1:40 0:45 1:33 2:26 0:25 1:00 1:37 2:02 1:40 0:41 1:09 0:37

18:23 18:30
0:41 0:07

4 Dmitrii Menshikov 18:42 1:24 2:31 4:24 5:08 6:29 8:47 9:11 10:17 11:53 13:30 15:10 15:53 17:09 17:55
1:24 1:07 1:53 0:44 1:21 2:18 0:24 1:06 1:36 1:37 1:40 0:43 1:16 0:46

18:34 18:42 1:53 18:18
0:39 0:08 *55 *44

5 Sonja Arnold 19:44 1:30 2:12 3:53 4:58 6:26 9:13 9:57 11:29 13:05 14:40 16:20 17:00 18:16 18:57
1:30 0:42 1:41 1:05 1:28 2:47 0:44 1:32 1:36 1:35 1:40 0:40 1:16 0:41

19:35 19:44
0:38 0:09

6 Nicola Gisler 19:47 1:30 2:15 4:04 4:56 6:18 8:37 9:02 9:58 11:39 13:47 15:49 16:34 18:20 18:58
1:30 0:45 1:49 0:52 1:22 2:19 0:25 0:56 1:41 2:08 2:02 0:45 1:46 0:38

19:34 19:47
0:36 0:13

7 Mila Jauch 19:53 1:40 2:33 4:33 5:21 7:01 9:45 10:30 11:32 13:06 14:44 16:31 17:19 18:27 19:03
1:40 0:53 2:00 0:48 1:40 2:44 0:45 1:02 1:34 1:38 1:47 0:48 1:08 0:36

19:46 19:53
0:43 0:07

8 Martina Gisler 20:50 1:45 2:38 4:25 5:17 6:43 9:39 10:13 11:20 13:01 14:54 16:49 17:38 19:08 19:59
1:45 0:53 1:47 0:52 1:26 2:56 0:34 1:07 1:41 1:53 1:55 0:49 1:30 0:51

20:38 20:50
0:39 0:12

9 Alissa Arnold 20:57 1:25 2:24 4:02 4:47 6:14 9:05 9:37 11:02 12:35 14:32 16:18 17:04 18:27 19:12
1:25 0:59 1:38 0:45 1:27 2:51 0:32 1:25 1:33 1:57 1:46 0:46 1:23 0:45

20:47 20:57
1:35 0:10

10 Marco von Ah 21:06 1:43 2:23 4:40 5:25 7:10 9:44 10:05 12:36 14:13 15:46 17:25 18:07 19:29 20:21
1:43 0:40 2:17 0:45 1:45 2:34 0:21 2:31 1:37 1:33 1:39 0:42 1:22 0:52

20:58 21:06 0:43
0:37 0:08 *31

11 Lyan Gisler 21:17 1:27 2:10 3:55 4:58 6:45 9:29 10:01 11:06 13:03 15:28 17:27 18:12 19:38 20:22
1:27 0:43 1:45 1:03 1:47 2:44 0:32 1:05 1:57 2:25 1:59 0:45 1:26 0:44

21:08 21:17
0:46 0:09

12 Nina Holzgang 21:40 1:47 2:40 4:16 5:07 6:41 10:03 10:27 11:43 13:23 15:20 17:29 18:31 19:55 20:43
1:47 0:53 1:36 0:51 1:34 3:22 0:24 1:16 1:40 1:57 2:09 1:02 1:24 0:48

21:30 21:40
0:47 0:10

13 Amelie Gisler 21:41 1:34 2:28 4:18 5:10 6:46 10:24 10:49 11:52 13:30 16:27 18:15 18:59 20:23 21:05
1:34 0:54 1:50 0:52 1:36 3:38 0:25 1:03 1:38 2:57 1:48 0:44 1:24 0:42

21:32 21:41
0:27 0:09

14 Eline Gnos 21:42 1:16 3:57 6:13 6:57 8:15 11:15 12:17 13:05 14:57 16:49 18:24 19:08 20:18 21:00
1:16 2:41 2:16 0:44 1:18 3:00 1:02 0:48 1:52 1:52 1:35 0:44 1:10 0:42

21:32 21:42
0:32 0:10

15 Lea Baumann 21:58 1:40 2:44 4:35 5:35 7:07 10:19 10:50 11:55 13:29 15:50 17:48 18:41 20:01 20:49
1:40 1:04 1:51 1:00 1:32 3:12 0:31 1:05 1:34 2:21 1:58 0:53 1:20 0:48

21:48 21:58
0:59 0:10

16 Marino Imhof 22:00 1:32 2:36 4:21 5:09 6:55 9:45 11:10 12:09 13:58 15:40 18:38 19:19 20:35 21:20
1:32 1:04 1:45 0:48 1:46 2:50 1:25 0:59 1:49 1:42 2:58 0:41 1:16 0:45

21:51 22:00
0:31 0:09

17 Jana Baumann 22:13 1:29 3:39 5:17 6:15 7:45 10:27 11:10 12:20 13:58 16:15 18:13 19:30 20:52 21:41
1:29 2:10 1:38 0:58 1:30 2:42 0:43 1:10 1:38 2:17 1:58 1:17 1:22 0:49

22:04 22:13 0:40 1:57
0:23 0:09 *31 *55

17 Leo Bürgi 22:13 1:41 2:28 4:12 5:03 6:37 11:09 11:27 12:32 14:14 16:07 17:50 18:35 20:28 21:10
1:41 0:47 1:44 0:51 1:34 4:32 0:18 1:05 1:42 1:53 1:43 0:45 1:53 0:42

21:45 22:13
0:35 0:28

19 Jonas Infanger 22:18 1:53 3:09 5:01 6:03 7:46 10:30 11:02 12:08 14:00 16:30 18:31 19:11 20:39 21:18
1:53 1:16 1:52 1:02 1:43 2:44 0:32 1:06 1:52 2:30 2:01 0:40 1:28 0:39

22:07 22:18
0:49 0:11

20 Lea Wiederkehr 22:33 1:45 2:51 4:42 5:42 7:33 10:36 11:16 12:19 14:09 16:18 18:24 19:16 20:50 21:38
1:45 1:06 1:51 1:00 1:51 3:03 0:40 1:03 1:50 2:09 2:06 0:52 1:34 0:48

22:23 22:33
0:45 0:10



Urner OL Cup 2023 / 1. Lauf (Altdorf/Galgenwäldli) Mi. 05.04.2023 22:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn B  (87) 2.7 km  50 Hm 15 P (Forts.)

1(32) 2(45) 3(46) 4(47) 5(48) 6(49) 7(50) 8(51) 9(41) 10(33) 11(37) 12(52) 13(53) 14(54)
15(99) Ziel

21 Irina Walker 22:36 1:38 2:31 4:26 5:20 6:53 10:08 10:51 12:21 14:15 16:49 18:49 19:36 20:59 21:45
1:38 0:53 1:55 0:54 1:33 3:15 0:43 1:30 1:54 2:34 2:00 0:47 1:23 0:46

22:26 22:36
0:41 0:10

22 Pascal Schuler 22:53 1:33 2:23 4:11 5:03 6:55 10:36 11:07 12:14 14:01 16:11 18:42 19:33 21:12 22:03
1:33 0:50 1:48 0:52 1:52 3:41 0:31 1:07 1:47 2:10 2:31 0:51 1:39 0:51

22:37 22:53
0:34 0:16

22 Nevio Baumann 22:53 1:44 2:45 4:33 5:20 7:47 11:54 13:08 13:59 15:25 17:19 19:01 19:46 20:57 21:44
1:44 1:01 1:48 0:47 2:27 4:07 1:14 0:51 1:26 1:54 1:42 0:45 1:11 0:47

22:14 22:53
0:30 0:39

24 Livia Telli 22:55 1:36 2:37 4:38 5:36 7:15 10:46 11:21 12:33 14:17 16:11 18:08 19:04 20:58 22:09
1:36 1:01 2:01 0:58 1:39 3:31 0:35 1:12 1:44 1:54 1:57 0:56 1:54 1:11

22:43 22:55
0:34 0:12

25 Leo Chaves 23:01 1:17 2:08 4:13 5:08 7:10 10:04 10:34 11:45 13:45 16:32 18:44 19:35 21:13 22:05
1:17 0:51 2:05 0:55 2:02 2:54 0:30 1:11 2:00 2:47 2:12 0:51 1:38 0:52

22:45 23:01
0:40 0:16

26 Annina Brand 23:24 1:29 2:15 4:35 5:31 6:59 9:53 10:15 11:19 12:53 15:03 19:48 20:28 21:55 22:47
1:29 0:46 2:20 0:56 1:28 2:54 0:22 1:04 1:34 2:10 4:45 0:40 1:27 0:52

23:14 23:24
0:27 0:10

27 Matteo Imgrüt 23:38 1:37 2:27 4:31 5:25 6:58 10:26 10:55 11:54 13:43 16:10 19:18 20:35 21:56 22:59
1:37 0:50 2:04 0:54 1:33 3:28 0:29 0:59 1:49 2:27 3:08 1:17 1:21 1:03

23:28 23:38
0:29 0:10

28 Elio Holzgang 23:59 1:48 2:52 4:33 5:25 6:51 9:40 10:15 11:26 13:22 16:16 19:28 20:18 22:15 23:16
1:48 1:04 1:41 0:52 1:26 2:49 0:35 1:11 1:56 2:54 3:12 0:50 1:57 1:01

23:50 23:59
0:34 0:09

29 Meret Scheuber 24:05 1:35 2:32 5:19 6:43 8:28 12:17 12:37 13:38 15:34 18:22 20:12 21:12 22:35 23:15
1:35 0:57 2:47 1:24 1:45 3:49 0:20 1:01 1:56 2:48 1:50 1:00 1:23 0:40

23:45 24:05
0:30 0:20

30 Noëlle Zberg 24:11 1:57 3:09 5:25 6:21 7:50 10:43 11:05 12:11 13:47 16:01 18:24 19:53 21:33 22:25
1:57 1:12 2:16 0:56 1:29 2:53 0:22 1:06 1:36 2:14 2:23 1:29 1:40 0:52

23:59 24:11
1:34 0:12

31 Janina Walker 24:21 1:46 3:41 5:39 6:35 8:41 12:19 12:49 14:12 15:59 18:11 20:15 21:09 22:43 23:28
1:46 1:55 1:58 0:56 2:06 3:38 0:30 1:23 1:47 2:12 2:04 0:54 1:34 0:45

24:08 24:21
0:40 0:13

32 Pavel Sanchez 24:23 1:42 2:28 4:23 5:22 7:10 10:27 10:59 13:12 15:08 17:16 20:41 21:23 22:50 23:39
1:42 0:46 1:55 0:59 1:48 3:17 0:32 2:13 1:56 2:08 3:25 0:42 1:27 0:49

24:13 24:23
0:34 0:10

33 Noe Huwyler 24:47 1:33 2:26 4:15 5:07 6:39 10:26 10:50 12:49 15:42 18:14 20:26 22:27 23:36 24:15
1:33 0:53 1:49 0:52 1:32 3:47 0:24 1:59 2:53 2:32 2:12 2:01 1:09 0:39

24:38 24:47
0:23 0:09

34 Eva Arnold 24:50 1:33 2:38 4:26 5:23 7:13 10:08 10:45 14:17 16:08 18:25 21:03 21:50 23:16 24:05
1:33 1:05 1:48 0:57 1:50 2:55 0:37 3:32 1:51 2:17 2:38 0:47 1:26 0:49

24:37 24:50
0:32 0:13

35 Livio Müller 24:54 1:41 2:36 4:46 5:43 7:48 12:11 12:32 13:51 15:48 18:34 20:45 21:33 23:07 24:04
1:41 0:55 2:10 0:57 2:05 4:23 0:21 1:19 1:57 2:46 2:11 0:48 1:34 0:57

24:40 24:54
0:36 0:14

36 Enya Bissig 25:03 1:50 2:54 4:47 6:43 7:57 11:08 12:03 13:07 14:40 16:50 21:44 22:18 23:41 24:23
1:50 1:04 1:53 1:56 1:14 3:11 0:55 1:04 1:33 2:10 4:54 0:34 1:23 0:42

24:53 25:03
0:30 0:10

36 Linus Bisle 25:03 1:35 3:07 4:43 7:45 8:57 12:15 13:03 15:18 17:07 19:23 21:14 22:15 23:33 24:16
1:35 1:32 1:36 3:02 1:12 3:18 0:48 2:15 1:49 2:16 1:51 1:01 1:18 0:43

24:53 25:03
0:37 0:10

38 Franca Morg 25:17 1:42 2:38 4:38 5:34 7:51 12:41 13:17 14:33 16:45 18:38 20:46 21:44 23:12 24:13
1:42 0:56 2:00 0:56 2:17 4:50 0:36 1:16 2:12 1:53 2:08 0:58 1:28 1:01

25:06 25:17
0:53 0:11

39 Amélie Scheuber 25:29 1:57 2:59 5:07 6:05 8:09 12:07 12:29 14:04 16:05 18:47 20:47 21:48 24:00 24:42
1:57 1:02 2:08 0:58 2:04 3:58 0:22 1:35 2:01 2:42 2:00 1:01 2:12 0:42

25:18 25:29
0:36 0:11



Urner OL Cup 2023 / 1. Lauf (Altdorf/Galgenwäldli) Mi. 05.04.2023 22:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn B  (87) 2.7 km  50 Hm 15 P (Forts.)

1(32) 2(45) 3(46) 4(47) 5(48) 6(49) 7(50) 8(51) 9(41) 10(33) 11(37) 12(52) 13(53) 14(54)
15(99) Ziel

40 Rafael Meyer 25:38 1:37 2:40 4:43 5:43 7:16 10:37 11:16 12:21 14:19 18:03 20:43 21:40 23:11 24:32
1:37 1:03 2:03 1:00 1:33 3:21 0:39 1:05 1:58 3:44 2:40 0:57 1:31 1:21

25:08 25:38
0:36 0:30

41 Elin Furrer 25:51 1:37 3:05 5:01 5:57 8:31 11:51 12:40 14:51 16:42 19:33 21:37 22:30 24:27 25:04
1:37 1:28 1:56 0:56 2:34 3:20 0:49 2:11 1:51 2:51 2:04 0:53 1:57 0:37

25:40 25:51
0:36 0:11

42 Lynn Imholz 25:56 2:02 3:02 5:04 6:06 8:17 11:49 12:25 13:49 15:54 18:27 21:06 22:05 23:47 24:56
2:02 1:00 2:02 1:02 2:11 3:32 0:36 1:24 2:05 2:33 2:39 0:59 1:42 1:09

25:40 25:56
0:44 0:16

43 Michelle Zurfluh 26:01 1:31 6:32 8:12 9:15 10:52 15:10 15:33 16:36 18:25 20:07 22:04 22:52 24:13 25:13
1:31 5:01 1:40 1:03 1:37 4:18 0:23 1:03 1:49 1:42 1:57 0:48 1:21 1:00

25:53 26:01
0:40 0:08

44 Franca Engel 26:02 1:39 3:01 5:10 6:11 8:11 11:34 12:09 13:42 15:44 19:46 22:06 22:59 24:31 25:19
1:39 1:22 2:09 1:01 2:00 3:23 0:35 1:33 2:02 4:02 2:20 0:53 1:32 0:48

25:51 26:02
0:32 0:11

45 Rubina Zberg 26:13 1:29 2:27 4:36 6:14 8:16 11:41 12:14 14:25 16:15 19:03 21:37 22:31 24:16 25:16
1:29 0:58 2:09 1:38 2:02 3:25 0:33 2:11 1:50 2:48 2:34 0:54 1:45 1:00

26:01 26:13
0:45 0:12

46 Ramon Rasamohan 26:15 1:19 4:29 6:20 7:17 8:54 11:43 12:13 13:49 15:33 17:50 19:35 20:21 21:54 22:37
1:19 3:10 1:51 0:57 1:37 2:49 0:30 1:36 1:44 2:17 1:45 0:46 1:33 0:43

26:00 26:15 22:55
3:23 0:15 *44

47 Tara Hediger 26:20 1:39 2:52 5:13 6:13 8:05 10:59 11:37 14:51 16:51 19:12 22:01 22:53 24:26 25:19
1:39 1:13 2:21 1:00 1:52 2:54 0:38 3:14 2:00 2:21 2:49 0:52 1:33 0:53

26:02 26:20
0:43 0:18

48 Nora Denier 26:34 2:04 3:14 5:23 6:28 8:16 12:32 12:58 14:11 16:06 18:02 21:52 22:47 24:30 25:30
2:04 1:10 2:09 1:05 1:48 4:16 0:26 1:13 1:55 1:56 3:50 0:55 1:43 1:00

26:22 26:34
0:52 0:12

49 Gian Bucher 26:35 1:47 6:37 8:15 9:08 10:54 13:51 14:19 15:32 17:20 18:54 22:30 23:23 24:53 25:46
1:47 4:50 1:38 0:53 1:46 2:57 0:28 1:13 1:48 1:34 3:36 0:53 1:30 0:53

26:26 26:35
0:40 0:09

50 Nico Püntener 26:45 1:42 3:20 6:06 7:10 9:13 12:21 12:55 14:00 16:09 18:24 22:18 23:13 25:02 25:54
1:42 1:38 2:46 1:04 2:03 3:08 0:34 1:05 2:09 2:15 3:54 0:55 1:49 0:52

26:30 26:45
0:36 0:15

51 Luis Arnold 27:22 1:43 3:20 6:25 7:32 9:26 13:35 14:05 15:19 17:36 19:50 21:59 23:41 25:14 26:16
1:43 1:37 3:05 1:07 1:54 4:09 0:30 1:14 2:17 2:14 2:09 1:42 1:33 1:02

27:11 27:22
0:55 0:11

52 Jan Amrhein 27:31 1:33 2:20 4:52 5:46 7:18 16:46 17:10 18:21 20:00 21:50 23:43 24:40 25:58 26:58
1:33 0:47 2:32 0:54 1:32 9:28 0:24 1:11 1:39 1:50 1:53 0:57 1:18 1:00

27:22 27:31
0:24 0:09

53 Elina Gnos 27:39 3:38 6:52 9:13 10:08 12:00 15:53 16:14 17:52 19:42 22:11 23:54 24:41 26:14 26:58
3:38 3:14 2:21 0:55 1:52 3:53 0:21 1:38 1:50 2:29 1:43 0:47 1:33 0:44

27:29 27:39
0:31 0:10

54 Sarina Bissig 27:40 1:40 2:39 5:03 6:11 8:04 12:56 14:19 17:07 19:11 21:38 23:28 24:21 26:03 26:47
1:40 0:59 2:24 1:08 1:53 4:52 1:23 2:48 2:04 2:27 1:50 0:53 1:42 0:44

27:31 27:40
0:44 0:09

55 Ben Huwyler 28:28 1:49 2:51 4:57 6:10 9:02 12:17 14:32 15:42 18:00 20:13 23:06 24:04 25:57 27:05
1:49 1:02 2:06 1:13 2:52 3:15 2:15 1:10 2:18 2:13 2:53 0:58 1:53 1:08

28:11 28:28
1:06 0:17

56 Alina Bigler 28:49 1:25 2:26 7:00 8:18 10:36 14:19 14:49 15:59 18:04 20:56 23:36 24:39 27:00 28:11
1:25 1:01 4:34 1:18 2:18 3:43 0:30 1:10 2:05 2:52 2:40 1:03 2:21 1:11

28:41 28:49 2:00
0:30 0:08 *55

57 Vanessa Kieliger 30:35 1:48 3:11 7:11 10:08 11:57 15:08 15:35 17:03 19:03 21:34 24:03 26:15 27:51 29:06
1:48 1:23 4:00 2:57 1:49 3:11 0:27 1:28 2:00 2:31 2:29 2:12 1:36 1:15

30:04 30:35
0:58 0:31

58 Ana Novakovic 31:08 2:36 4:00 6:37 8:03 10:35 14:46 15:29 17:03 19:43 22:56 25:47 26:49 29:06 30:17
2:36 1:24 2:37 1:26 2:32 4:11 0:43 1:34 2:40 3:13 2:51 1:02 2:17 1:11

30:54 31:08
0:37 0:14



Urner OL Cup 2023 / 1. Lauf (Altdorf/Galgenwäldli) Mi. 05.04.2023 22:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn B  (87) 2.7 km  50 Hm 15 P (Forts.)

1(32) 2(45) 3(46) 4(47) 5(48) 6(49) 7(50) 8(51) 9(41) 10(33) 11(37) 12(52) 13(53) 14(54)
15(99) Ziel

59 Celine Schnider 31:29 2:10 3:09 5:20 8:00 9:58 13:48 14:49 16:05 19:04 21:15 25:52 26:57 28:35 29:35
2:10 0:59 2:11 2:40 1:58 3:50 1:01 1:16 2:59 2:11 4:37 1:05 1:38 1:00

31:16 31:29
1:41 0:13

60 Lukas Bissig 31:41 2:50 4:13 8:24 10:34 12:30 17:11 17:35 18:52 21:00 23:52 26:34 27:42 29:32 30:57
2:50 1:23 4:11 2:10 1:56 4:41 0:24 1:17 2:08 2:52 2:42 1:08 1:50 1:25

31:32 31:41 3:48
0:35 0:09 *55

61 Fatjona Jasiqi 33:00 2:13 3:45 6:52 8:22 11:36 16:32 17:20 18:52 21:32 24:52 27:33 28:38 30:59 32:03
2:13 1:32 3:07 1:30 3:14 4:56 0:48 1:32 2:40 3:20 2:41 1:05 2:21 1:04

32:44 33:00
0:41 0:16

62 Carmen Gisler 33:29 2:13 3:45 6:36 8:01 10:17 13:55 15:03 16:59 21:55 25:00 27:33 28:45 30:56 32:06
2:13 1:32 2:51 1:25 2:16 3:38 1:08 1:56 4:56 3:05 2:33 1:12 2:11 1:10

33:11 33:29
1:05 0:18

63 David Brücker 33:58 2:05 4:22 7:15 8:33 11:13 16:41 17:10 18:56 21:34 24:57 27:52 29:30 31:21 32:47
2:05 2:17 2:53 1:18 2:40 5:28 0:29 1:46 2:38 3:23 2:55 1:38 1:51 1:26

33:37 33:58
0:50 0:21

64 Apish Mathgalagan 34:10 1:58 5:51 8:02 9:17 11:41 15:14 15:42 17:01 19:11 22:09 29:14 30:07 31:45 32:40
1:58 3:53 2:11 1:15 2:24 3:33 0:28 1:19 2:10 2:58 7:05 0:53 1:38 0:55

33:22 34:10
0:42 0:48

65 Melina Arnold 34:42 1:47 3:03 5:15 6:28 8:26 12:18 13:00 14:10 16:35 24:56 29:58 30:57 32:43 33:37
1:47 1:16 2:12 1:13 1:58 3:52 0:42 1:10 2:25 8:21 5:02 0:59 1:46 0:54

34:30 34:42
0:53 0:12

66 Valeria Schuler 34:44 1:36 2:38 4:55 5:47 7:39 11:26 15:56 17:05 19:14 24:59 30:19 31:30 32:52 33:48
1:36 1:02 2:17 0:52 1:52 3:47 4:30 1:09 2:09 5:45 5:20 1:11 1:22 0:56

34:33 34:44
0:45 0:11

67 Bledison Shaqiri 34:52 2:00 8:25 10:57 12:02 14:42 19:11 19:50 21:17 23:53 26:42 29:14 30:54 32:30 33:42
2:00 6:25 2:32 1:05 2:40 4:29 0:39 1:27 2:36 2:49 2:32 1:40 1:36 1:12

34:42 34:52
1:00 0:10

68 Julia von Wyl 34:57 1:40 2:58 5:31 6:46 9:07 14:36 18:17 19:15 21:40 24:34 29:27 30:57 33:07 34:02
1:40 1:18 2:33 1:15 2:21 5:29 3:41 0:58 2:25 2:54 4:53 1:30 2:10 0:55

34:42 34:57
0:40 0:15

68 Robin Bissig 34:57 2:30 4:38 7:26 9:11 11:29 15:47 16:17 18:01 20:46 24:29 28:17 29:32 32:04 33:23
2:30 2:08 2:48 1:45 2:18 4:18 0:30 1:44 2:45 3:43 3:48 1:15 2:32 1:19

34:35 34:57
1:12 0:22

68 Flavia Marty 34:57 2:01 3:25 5:24 7:11 9:53 14:45 15:55 17:10 20:56 24:10 29:40 30:44 32:58 33:49
2:01 1:24 1:59 1:47 2:42 4:52 1:10 1:15 3:46 3:14 5:30 1:04 2:14 0:51

34:42 34:57
0:53 0:15

71 Simo Barengo 35:10 2:33 3:50 6:59 8:28 11:04 15:58 16:42 18:29 21:27 23:57 28:05 29:25 32:09 33:37
2:33 1:17 3:09 1:29 2:36 4:54 0:44 1:47 2:58 2:30 4:08 1:20 2:44 1:28

34:45 35:10
1:08 0:25

72 Luana Waser 36:44 1:44 4:28 6:32 7:18 9:17 14:37 14:53 16:03 18:45 27:06 32:23 33:17 35:03 35:51
1:44 2:44 2:04 0:46 1:59 5:20 0:16 1:10 2:42 8:21 5:17 0:54 1:46 0:48

36:33 36:44
0:42 0:11

73 Vittoria Monti 37:28 1:53 7:54 9:53 10:52 12:57 16:30 17:20 18:39 20:47 25:29 31:51 32:56 34:24 36:13
1:53 6:01 1:59 0:59 2:05 3:33 0:50 1:19 2:08 4:42 6:22 1:05 1:28 1:49

37:17 37:28
1:04 0:11

74 Malin Arnold 37:55 2:26 4:20 7:39 8:48 10:58 15:12 16:25 18:17 20:26 25:52 28:38 29:53 34:50 36:00
2:26 1:54 3:19 1:09 2:10 4:14 1:13 1:52 2:09 5:26 2:46 1:15 4:57 1:10

37:41 37:55
1:41 0:14

75 Sven Engi 38:11 3:02 4:41 8:04 9:45 12:43 18:16 18:55 21:06 25:29 29:11 31:32 33:13 35:51 36:53
3:02 1:39 3:23 1:41 2:58 5:33 0:39 2:11 4:23 3:42 2:21 1:41 2:38 1:02

37:53 38:11
1:00 0:18

76 Tatjana Wipfli 39:09 1:49 2:54 5:11 6:23 8:36 12:34 15:01 22:42 27:13 30:08 34:21 35:21 37:11 38:01
1:49 1:05 2:17 1:12 2:13 3:58 2:27 7:41 4:31 2:55 4:13 1:00 1:50 0:50

38:58 39:09
0:57 0:11

77 Nils Arnold 39:25 2:05 5:35 7:25 8:21 10:03 12:56 13:24 19:40 24:39 27:12 29:33 30:35 37:18 38:23
2:05 3:30 1:50 0:56 1:42 2:53 0:28 6:16 4:59 2:33 2:21 1:02 6:43 1:05

39:07 39:25
0:44 0:18



Urner OL Cup 2023 / 1. Lauf (Altdorf/Galgenwäldli) Mi. 05.04.2023 22:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn B  (87) 2.7 km  50 Hm 15 P (Forts.)

1(32) 2(45) 3(46) 4(47) 5(48) 6(49) 7(50) 8(51) 9(41) 10(33) 11(37) 12(52) 13(53) 14(54)
15(99) Ziel

78 Gabriela Landolt 43:23 3:10 5:09 7:52 9:09 12:17 18:04 19:13 21:11 24:39 28:59 32:57 34:59 37:58 41:19
3:10 1:59 2:43 1:17 3:08 5:47 1:09 1:58 3:28 4:20 3:58 2:02 2:59 3:21

43:01 43:23
1:42 0:22

79 Erik Gerber 46:06 2:01 2:58 5:26 6:28 9:23 12:53 13:56 15:47 18:40 22:18 26:13 27:39 31:32 35:12
2:01 0:57 2:28 1:02 2:55 3:30 1:03 1:51 2:53 3:38 3:55 1:26 3:53 3:40

45:53 46:06
10:41 0:13

80 Biljana Djuric 47:09 2:46 5:22 8:52 10:01 13:11 17:39 18:30 22:05 24:57 34:56 38:56 40:04 43:28 44:44
2:46 2:36 3:30 1:09 3:10 4:28 0:51 3:35 2:52 9:59 4:00 1:08 3:24 1:16

45:56 47:09
1:12 1:13

81 Partheepan Sayanth 50:19 2:30 8:15 11:45 13:23 15:58 20:57 21:55 24:07 27:37 32:22 35:33 44:46 46:59 48:18
2:30 5:45 3:30 1:38 2:35 4:59 0:58 2:12 3:30 4:45 3:11 9:13 2:13 1:19

50:07 50:19
1:49 0:12

Marius Dittli Fehlst 1:55 2:52 5:14 6:33 8:43 12:00 12:51 14:22 16:48 18:48 21:23 22:20 24:26 25:23
1:55 0:57 2:22 1:19 2:10 3:17 0:51 1:31 2:26 2:00 2:35 0:57 2:06 0:57
----- 26:25

1:02
Ivan Martinovic Fehlst 2:16 3:31 6:11 16:22 19:31 ----- ----- 41:38 44:23 47:37 52:10 53:43 56:55 58:57

2:16 1:15 2:40 10:11 3:09 22:07 2:45 3:14 4:33 1:33 3:12 2:02
1:00:07 1:00:36 28:59 35:46

1:10 0:29 *59 *61
AK Matteo Gisler 22:31 2:30 3:47 5:54 7:00 8:21 11:14 11:55 13:08 14:55 16:54 19:04 19:55 21:12 21:54

2:30 1:17 2:07 1:06 1:21 2:53 0:41 1:13 1:47 1:59 2:10 0:51 1:17 0:42
22:21 22:31
0:27 0:10

AK Lea Planzer 27:15 1:55 3:09 5:22 6:35 8:33 12:10 13:43 15:00 17:04 19:28 21:31 22:56 24:34 25:29
1:55 1:14 2:13 1:13 1:58 3:37 1:33 1:17 2:04 2:24 2:03 1:25 1:38 0:55

27:02 27:15
1:33 0:13

AK Diego Dittli 30:18 1:55 3:00 5:52 6:49 8:48 12:05 12:39 13:42 15:33 18:16 24:29 25:17 26:48 28:09
1:55 1:05 2:52 0:57 1:59 3:17 0:34 1:03 1:51 2:43 6:13 0:48 1:31 1:21

30:10 30:18
2:01 0:08

AK Linus Gnos 36:07 1:41 3:07 5:33 6:17 7:59 12:10 12:29 13:34 15:18 18:06 23:35 27:38 32:35 34:10
1:41 1:26 2:26 0:44 1:42 4:11 0:19 1:05 1:44 2:48 5:29 4:03 4:57 1:35

35:40 36:07
1:30 0:27



Urner OL Cup 2023 / 1. Lauf (Altdorf/Galgenwäldli) Mi. 05.04.2023 22:24
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl tnr Name Zeit

Bahn C  (45) 1.3 km  25 Hm 11 P
1(39) 2(36) 3(34) 4(40) 5(41) 6(35) 7(42) 8(43) 9(37) 10(44) 11(99) Ziel

1 Toni Zberg 9:41 1:21 2:19 3:23 4:33 4:56 5:39 6:32 7:16 7:55 9:19 9:33 9:41 0:56
1:21 0:58 1:04 1:10 0:23 0:43 0:53 0:44 0:39 1:24 0:14 0:08 *31

2 Dejana Radaca 9:53 0:48 1:45 2:57 4:02 4:37 5:23 6:24 7:00 8:29 9:21 9:43 9:53
0:48 0:57 1:12 1:05 0:35 0:46 1:01 0:36 1:29 0:52 0:22 0:10

3 Melanie Zurfluh 10:16 1:19 2:36 3:37 4:53 5:21 6:12 7:05 7:35 8:30 9:51 10:08 10:16
1:19 1:17 1:01 1:16 0:28 0:51 0:53 0:30 0:55 1:21 0:17 0:08

4 Moreno Tresch 10:44 1:09 2:17 3:35 4:37 5:17 6:14 7:22 8:21 9:35 10:09 10:35 10:44
1:09 1:08 1:18 1:02 0:40 0:57 1:08 0:59 1:14 0:34 0:26 0:09

5 Jake Dittli 11:04 1:17 2:25 3:41 4:43 5:20 6:28 7:54 8:45 9:50 10:31 10:51 11:04
1:17 1:08 1:16 1:02 0:37 1:08 1:26 0:51 1:05 0:41 0:20 0:13

6 Malia Stäuble 11:12 0:57 2:11 3:24 4:46 5:25 6:20 7:31 8:21 9:41 10:29 11:00 11:12
0:57 1:14 1:13 1:22 0:39 0:55 1:11 0:50 1:20 0:48 0:31 0:12

7 Ruth Briggs 11:19 1:05 2:12 3:20 4:28 4:59 7:23 8:20 8:52 9:56 10:42 11:08 11:19
1:05 1:07 1:08 1:08 0:31 2:24 0:57 0:32 1:04 0:46 0:26 0:11

8 Lino Hürlimann 11:28 1:14 2:33 4:05 5:03 5:41 6:45 8:23 9:01 10:06 10:53 11:15 11:28
1:14 1:19 1:32 0:58 0:38 1:04 1:38 0:38 1:05 0:47 0:22 0:13

9 Julia Indergand 11:32 1:08 2:14 3:37 5:21 5:58 7:22 8:16 9:03 9:57 11:10 11:23 11:32
1:08 1:06 1:23 1:44 0:37 1:24 0:54 0:47 0:54 1:13 0:13 0:09

10 Joan Gisler 12:01 1:06 2:30 3:43 4:51 5:26 6:29 8:02 8:55 10:10 11:13 11:48 12:01
1:06 1:24 1:13 1:08 0:35 1:03 1:33 0:53 1:15 1:03 0:35 0:13

11 Ben Indergand 12:10 1:34 2:53 4:29 6:00 6:36 8:08 9:15 9:50 10:53 11:45 11:59 12:10
1:34 1:19 1:36 1:31 0:36 1:32 1:07 0:35 1:03 0:52 0:14 0:11

12 Luisa Gisler 12:24 2:31 3:44 5:05 6:56 7:29 8:22 9:19 9:58 11:06 11:57 12:16 12:24
2:31 1:13 1:21 1:51 0:33 0:53 0:57 0:39 1:08 0:51 0:19 0:08

13 Linus Gnos 12:59 0:58 1:54 4:34 6:46 7:49 8:45 9:38 10:21 11:24 12:26 12:50 12:59
0:58 0:56 2:40 2:12 1:03 0:56 0:53 0:43 1:03 1:02 0:24 0:09

14 Linnea Hodler 13:16 0:49 2:07 3:30 5:48 6:39 7:33 9:49 10:30 11:29 12:39 13:04 13:16
0:49 1:18 1:23 2:18 0:51 0:54 2:16 0:41 0:59 1:10 0:25 0:12

15 Elias Arnold 13:58 1:12 2:57 4:19 5:54 6:54 8:09 9:39 10:31 12:32 13:27 13:46 13:58
1:12 1:45 1:22 1:35 1:00 1:15 1:30 0:52 2:01 0:55 0:19 0:12

16 Melanie Arnold 14:06 1:35 2:56 4:20 5:30 6:09 7:18 9:13 10:03 11:35 13:10 13:52 14:06
1:35 1:21 1:24 1:10 0:39 1:09 1:55 0:50 1:32 1:35 0:42 0:14

17 Diego Dittli 14:53 1:04 2:26 3:56 6:49 7:34 8:35 10:07 11:12 12:45 14:22 14:46 14:53
1:04 1:22 1:30 2:53 0:45 1:01 1:32 1:05 1:33 1:37 0:24 0:07

18 Iwan Gisler 15:13 0:58 2:17 3:20 6:51 7:21 8:37 10:28 10:59 12:58 14:30 15:02 15:13
0:58 1:19 1:03 3:31 0:30 1:16 1:51 0:31 1:59 1:32 0:32 0:11

19 Elin Briker 15:16 1:00 2:14 3:43 5:11 5:45 7:03 8:10 8:47 12:57 14:19 14:59 15:16
1:00 1:14 1:29 1:28 0:34 1:18 1:07 0:37 4:10 1:22 0:40 0:17

20 Noah Deplazes 15:27 3:42 4:45 6:01 7:02 7:36 8:39 9:56 10:39 11:44 14:33 15:11 15:27
3:42 1:03 1:16 1:01 0:34 1:03 1:17 0:43 1:05 2:49 0:38 0:16

21 Timon Zurfluh 15:40 1:48 3:24 5:08 6:21 7:14 8:39 10:21 11:38 13:17 14:42 15:25 15:40
1:48 1:36 1:44 1:13 0:53 1:25 1:42 1:17 1:39 1:25 0:43 0:15

22 Giulia Zobrist 15:52 1:17 2:46 4:27 7:08 7:56 9:16 10:50 11:52 13:15 14:17 15:19 15:52
1:17 1:29 1:41 2:41 0:48 1:20 1:34 1:02 1:23 1:02 1:02 0:33

23 Ramon Zurfluh 16:14 1:07 2:09 3:08 10:04 10:31 11:16 12:07 12:49 14:21 15:05 15:59 16:14
1:07 1:02 0:59 6:56 0:27 0:45 0:51 0:42 1:32 0:44 0:54 0:15

24 Natalie Hess 17:23 1:56 3:34 5:54 8:21 9:15 10:47 12:27 13:42 15:08 16:39 17:07 17:23
1:56 1:38 2:20 2:27 0:54 1:32 1:40 1:15 1:26 1:31 0:28 0:16

25 Reto Strauss 18:03 1:08 2:43 4:59 9:46 10:28 11:37 13:01 13:47 16:14 17:22 17:52 18:03
1:08 1:35 2:16 4:47 0:42 1:09 1:24 0:46 2:27 1:08 0:30 0:11

26 Christof Kuert 18:15 1:54 3:42 5:34 7:13 8:04 9:52 11:56 13:08 15:04 16:54 17:43 18:15
1:54 1:48 1:52 1:39 0:51 1:48 2:04 1:12 1:56 1:50 0:49 0:32

27 Fabienne Dubacher 18:18 2:00 3:42 5:34 7:16 8:06 9:57 12:03 13:22 15:02 16:59 17:39 18:18
2:00 1:42 1:52 1:42 0:50 1:51 2:06 1:19 1:40 1:57 0:40 0:39

28 Andrea Forte 18:21 1:14 3:07 4:42 7:32 8:59 10:46 12:30 13:18 15:28 17:32 18:02 18:21
1:14 1:53 1:35 2:50 1:27 1:47 1:44 0:48 2:10 2:04 0:30 0:19

29 Annika Gisler 19:49 2:49 4:34 6:33 11:33 12:07 13:34 14:56 15:56 18:22 19:16 19:36 19:49
2:49 1:45 1:59 5:00 0:34 1:27 1:22 1:00 2:26 0:54 0:20 0:13

30 Malia Imhof 20:47 1:20 2:52 4:06 8:17 9:30 10:30 11:35 12:06 19:00 19:38 20:38 20:47
1:20 1:32 1:14 4:11 1:13 1:00 1:05 0:31 6:54 0:38 1:00 0:09

31 Lara Gisler 24:07 1:28 7:18 8:45 14:34 15:32 16:28 18:18 19:03 21:40 22:34 23:52 24:07
1:28 5:50 1:27 5:49 0:58 0:56 1:50 0:45 2:37 0:54 1:18 0:15

32 Mauro Aschwanden 37:01 11:38 13:01 14:43 22:17 22:41 23:43 25:10 25:39 31:22 36:27 36:51 37:01
11:38 1:23 1:42 7:34 0:24 1:02 1:27 0:29 5:43 5:05 0:24 0:10

33 Selma Zgraggen 42:11 1:20 3:31 5:30 30:32 31:15 32:46 35:52 37:04 38:00 41:05 41:57 42:11
1:20 2:11 1:59 25:02 0:43 1:31 3:06 1:12 0:56 3:05 0:52 0:14

34 Giuliana Mazzitelli 58:59 2:35 9:13 14:49 41:46 43:04 47:30 49:22 50:51 54:42 57:28 58:46 58:59
2:35 6:38 5:36 26:57 1:18 4:26 1:52 1:29 3:51 2:46 1:18 0:13

Thomas Baumann Fehlst 1:20 2:29 3:43 5:02 5:42 7:26 9:04 10:23 11:51 ----- 13:30 13:46
1:20 1:09 1:14 1:19 0:40 1:44 1:38 1:19 1:28 1:39 0:16

Nora Wyrsch Fehlst 1:06 2:15 ----- 4:27 4:54 9:14 10:29 11:20 12:44 13:19 14:13 14:24
1:06 1:09 2:12 0:27 4:20 1:15 0:51 1:24 0:35 0:54 0:11

Tamara Gisler Fehlst 1:02 2:49 4:09 7:35 ----- 9:30 11:05 11:46 13:43 15:32 16:08 16:25
1:02 1:47 1:20 3:26 1:55 1:35 0:41 1:57 1:49 0:36 0:17

AK Noe Huwyler 8:44 0:38 1:30 2:27 4:25 4:51 5:39 6:33 7:08 7:45 8:19 8:33 8:44
0:38 0:52 0:57 1:58 0:26 0:48 0:54 0:35 0:37 0:34 0:14 0:11

AK Ennio Amrhein 11:14 0:55 2:29 3:45 4:41 5:29 6:27 7:55 8:37 9:52 10:49 11:04 11:14
